
Účetní – junior
 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Rozšiřujeme náš tým, a tak hledáme Junior účetní/ho, který nám pomůže s každodenními účetními úkoly a
podpoří naši finanční agendu. Pokud máte zájem o kariéru v účetnictví, rádi se učíte novým věcem a máte
alespoň základní zkušenosti s účetními programy, tato pozice je pro vás ideální. Neváhejte nám zaslat svůj
životopis.

Náplň práce
Zpracování a účtování přijatých faktur  
Správa bankovních výpisů a pokladen  
Příprava podkladů pro měsíční a roční závěrky  
Podpora hlavního účetního při různých úkolech  
Práce s účetním softwarem a MS Excel  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání ekonomického směru  
Základní znalost účetních principů a předpisů  
Zkušenost s účetním softwarem (výhodou)  
Dobrá znalost práce s MS Office (zejména Excel)  
Schopnost pracovat samostatně i v týmu  
Pečlivost, zodpovědnost a chuť učit se novým věcem  

Nabízíme
Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání  
Příjemné pracovní prostředí v dynamickém týmu  
Zajímavé finanční ohodnocení a zaměstnanecké benefity  
Flexibilní pracovní dobu  
Lokalita: Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


